
Paketid Häädemeeste vallas ja Pärnus                       

Giid-reisisaatja Kaire Käära 

 

 

1. Pärimuse radadel Häädemeeste vallas 

 

Läheme külla iidsele pühapaigale Tõotuse mäele, kuuleme lugusid kommetest ja tavadest, 

mida aastasadu on hoitud ja enesega kaasas kantud.  Järgneb külaskäik Häädemeeste 

muuseumisse, kus vahva muuseumiproua Tiiu õpetab meremeeste ja kalurite iidseid 

sõlmesid, mis olid väga vajalikud purjelaevanduse ja kalanduse ajaloos. Lapsed saavad ise 

voltida paberist vägeva purjelaeva. Lisaks ülevaade Häädemeeste lugudest ja tänapäevast.  

Lõpetuseks üks mõnus amps kohalikus pagariäris, kus perenaine Selma küpsetab hõrgutisi. 

Pagariäri asub   Häädemeeste jõe ääres ja kohe muuseumi kõrval. 

Tule, vaata  ja tunneta  rannarahva  olemist ja elamist! 

Tuuri kestus umbes 2 tundi. Giid reisisaatja Kaire Käära 

 

 

2. Lõuna- Pärnumaa rannakülad 

 

 Häädemeeste,  Kabli ja Treimani on vaatamist ja kogemist väärt. Purjelaevanduse ja 

merendusega seotud küladel on oma lood ja vaatamisväärsused, mis annavad hea ülevaate 

minevikust ja  tänapäeva elust rannakülades. 

Tuuri pikkus sõltub külastaja vajadustest ja huvist. Võimalik tutvuda ainult ühe külaga, aga ka 

kõigi kolmega. Huvi korral saame lisada kohvipausi meie rannaäärsetes kohvikutes ja 

pagariärides. 

 

 

 

 

 



3. Hommikune virgutav joogatund 

 

Tule  ja tervita päikest ning uut  päeva läbi pehmete joogaharjutuste! Sobilikud kõigile. 

Kestus 1 tund.  

Joogaõpetaja Kaire Käära 

 

4. Suvepealinn ja Eesti Vabariigi sünnilinn Pärnu 

 

 Tutvume Pärnu ajaloo ja tänapäevaga. Kuurortlinn Pärnu pakub oma rannarajooni, varjuliste 

parkide, puumajade kvartalite, arhitektuuripärlite, lugudega tuntud ja ühiskonnale  olulistest 

inimestest, igati põnevat avastamist. Tuuri kestus Lepaninalt Pärnusse ja tagasi umbes 4  

tundi, aga võimalik ka lühemalt ja pikemalt avastada ja tuttavaks saada Pärnuga. 

 

 

 

5. Matk Tolkuse rabateel 

 

..kohtumine iidse pühapaiga Tõotuse mäega. Matk  maalilises rabas ja luidetel on 2,2 km pikk 

. Matkarada hästi läbitav. Järgneb küllaminek Tõotuse mäele, kus jutuks lood, kombed ja 

uskumused , mida aastasadu hoitud ja enesega kaasas kantud. 

Tuuri pikkus umbes 2 tundi. 

Pärast tuuri võimalik tellida piknik. 

 

 

 


